Codice DB1705

D.D. 15 ottobre 2010, n. 212

L.r. 30 Novembre 1987, n. 58 artt. 13 e 14 e successive modificazioni e integrazioni. Nomina Commissione di verifica apprendimento del III Master di aggiornamento professionale per Comandanti ed Ufficiali - ruolo Commissari di P.L.. Corso svoltosi a Cuneo.

Vista la D.D. n. 72 del 23 aprile 2010 con la quale si autorizzava il Comune di Cuneo alla gestione, per conto della Regione Piemonte, del III Master di aggiornamento professionale per Comandanti ed Ufficiali - ruolo Commissari di Polizia Locale ai sensi dell'art. 14 della l.r. 58/87;

preso atto che tale corso è terminato e si è svolto con le modalità stabilite;

attesa la necessità di nominare, ai sensi dell'art. 14 della l.r. 58/87 e successive modificazioni, la Commissione esaminatrice dei partecipanti a detto corso;

tutto ciò premesso

## II DIRIGENTE

visto il D.Lgs n. 165/2001 e successive modifiche;

visto l'art. 17 della l.r. 23/2008;

vista la l. 65/1986;

vista la l.r. 58/1987 e successive modificazioni;

vista la l.r. 62 del 21/12/1994;

vista la D.G.R. n. 36-2116 del 29/01/2001;

vista la D.D. n. 72 del 23/04/2010;

## determina

La Commissione esaminatrice del III Master di aggiornamento professionale per Comandanti ed Ufficiali - ruolo Commissari di Polizia Locale, svoltosi a Cuneo, è così composta:

Dott. Stefano Bellezza Dirigente Responsabile del Settore Sicurezza e Polizia Locale Regione Piemonte Presidente:

Avv. Alberto Ceste

Funzionario in P.O. del Settore Sicurezza e Polizia Locale Regione Piemonte;

Arch. Patrizia Vernoni Esperta programmazione commerciale Docente del corso;

Avv. Giorgio Spalla Comandante del Corpo di P.L. del Comune di Vercelli Docente del corso;

Dott.ssa Stefania Bosio Comandante del Corpo di P.L. del Comune di Cuneo Direttore Tecnico del corso

Si dà atto che ai rappresentanti regionali non è corrisposto alcun corrispettivo per la partecipazione a detta commissione.

Avverso alla presente è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo competente entro sessanta giorni dal ricevimento della stessa.

Il Dirigente Stefano Bellezza